
 

 

UCHWAŁA NR XL/242/17 

RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 5 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Warka uchwalonym uchwałą Nr VII/48/03 Rady Miejskiej w Warce z dnia 

16 kwietnia 2003 r. (t.j.: Uchwała Nr XXXVII/265/13 Rady Miejskiej w Warce z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 5693, zmieniony Uchwałą Nr XLVI/312/13 Rady Miejskiej 

w Warce z dnia 28 listopada 2013 r. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 12799) w załączniku  

nr 4 zatytułowanym Gminne Jednostki Organizacyjne wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się pkt 15 w brzmieniu: „15.Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Warce”, 

2) uchyla się  pkt 16 w brzmieniu: „16. Publiczne Gimnazjum w Dębnowoli”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodnicząca Rady: 

Aldona Rzeźnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9042


		2017-10-11T10:43:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




